MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it

MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX1

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:14:15

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 17:10

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(227) Ciuffetelli Riccardo 3 1:44.415 +0.510 17:20:26.146
(981) Castellano Andrea 1 1:40.236 +1.326 17:16:47.195 4 1:44.480 +0.575 17:22:10.626
1 1:38.723 +4.889 17:16:47.797 2 1:39.639 +0.729 17:18:26.834 5 1:45.353 +1.448 17:23:55.979
2 1:34.733 +0.899 17:18:22.530 3 1:38.910 17:20:05.744 6 1:52.742 +8.837 17:25:48.721
3 1:33.834 17:19:56.364 4 1:39.817 +0.907 17:21:45.561 7 1:44.499 +0.594 17:27:33.220
4 1:33.888 +0.054 17:21:30.252 5 1:41.647 +2.737 17:23:27.208 8 1:44.480 +0.575 17:29:17.700
5 1:34.799 +0.965 17:23:05.051 6 1:42.336 +3.426 17:25:09.544 9 1:48.288 +4.383 17:31:05.988
6 1:34.386 +0.552 17:24:39.437 7 1:44.325 +5.415 17:26:53.869 10 1:48.264 +4.359 17:32:54.252
7 1:35.065 +1.231 17:26:14.502 8 1:43.633 +4.723 17:28:37.502
8 1:34.168 +0.334 17:27:48.670 9 1:44.102 +5.192 17:30:21.604 (731) Angelone Salvatore
9 1:35.554 +1.720 17:29:24.224 10 1:41.083 +2.173 17:32:02.687 1 1:48.689 +3.712 17:16:57.292
10 1:36.645 +2.811 17:31:00.869 1 1:47.071 +8.161 17:33:49.758 2 1:49.172 +4.195 17:18:46.464
1 1:37.453 +3.619 17:32:38.322 3 1:45.881 +0.904 17:20:32.345
(451) Meale Antonio 4 1:45.400 +0.423 17:22:17.745
(92) Gizzi Antonio 1 1:42.574 +2.222 17:16:51.253 5 1:46.336 +1.359 17:24:04.081
1 1:35.655 +0.361 17:16:38.139 2 1:43.219 +2.867 17:18:34.472 6 1:46.203 +1.226 17:25:50.284
2 1:35.349 +0.055 17:18:13.488 3 1:40.352 17:20:14.824 7 1:44.977 17:27:35.261
3 1:35.450 +0.156 17:19:48.938 4 1:41.954 +1.602 17:21:56.778 8 1:46.320 +1.343 17:29:21.581
4 1:35.675 +0.381 17:21:24.613 5 1:42.304 +1.952 17:23:39.082 9 1:49.870 +4.893 17:31:11.451
5 1:35.306 +0.012 17:22:59.919 6 1:44.352 +4.000 17:25:23.434 10 1:50.806 +5.829 17:33:02.257
6 1:35.863 +0.569 17:24:35.782 7 1:45.029 +4.677 17:27:08.463
7 1:36.104 +0.810 17:26:11.886 8 1:45.587 +5.235 17:28:54.050 (87) Capuzzi Giampietro
8 1:35.294 17:27:47.180 9 1:44.992 +4.640 17:30:39.042 1 1:48.281 +2.030 17:17:03.049
9 1:36.298 +1.004 17:29:23.478 10 1:46.459 +6.107 17:32:25.501 2 1:46.910 +0.659 17:18:49.959
10 1:40.120 +4.826 17:31:03.598 u 1:49.545 +9.193 17:34:15.046 3 1:46.251 17:20:36.210
1 1:36.523 +1.229 17:32:40.121 4 1:48.492 +2.241 17:22:24.702
(369) Catalini Simone 5 1:47.687 +1.436 17:24:12.389
(138) Marchetti Federico 1 1:40.864 17:16:50.486 6 1:49.018 +2.767 17:26:01.407
1 1:38.006 17:16:43.465 2 1:47.079 +6.215 17:18:37.565 7 1:56.291 +10.040 17:27:57.698
2 1:38.007 +0.001 17:18:21.472 3 1:43.961 +3.097 17:20:21.526 8 1:54.350 +8.099 17:29:52.048
3 1:39.409 +1.403 17:20:00.881 4 1:43.436 +2.572 17:22:04.962 9 2:02.875 +16.624 17:31:54.923
4 1:39.851 +1.845 17:21:40.732 5 1:42.272 +1.408 17:23:47.234 10 1:58.444 +12.193 17:33:53.367
5 1:38.656 +0.650 17:23:19.388 6 1:44.636 +3.772 17:25:31.870
6 1:39.301 +1.295 17:24:58.689 7 1:46.447 +5.583 17:27:18.317 (922) Feola Paolo
7 1:39.065 +1.059 17:26:37.754 8 1:46.131 +5.267 17:29:04.448 1 1:52.929 +0.459 17:17:08.212
8 1:40.465 +2.459 17:28:18.219 9 1:47.343 +6.479 17:30:51.791 2 1:52.470 17:19:00.682
9 1:40.472 +2.466 17:29:58.691 10 1:44.788 +3.924 17:32:36.579 3 1:53.055 +0.585 17:20:53.737
10 1:40.306 +2.300 17:31:38.997 1 1:48.278 +7.414 17:34:24.857 4 1:52.692 +0.222 17:22:46.429
1 1:40.999 +2.993 17:33:19.996 5 1:53.191 +0.721 17:24:39.620
(104) Cerbone Antonio 6 1:54.771 +2.301 17:26:34.391
(375) Langella Carlo 1 1:46.977 +4.459 17:16:57.929 7 1:57.054 +4.584 17:28:31.445
1 1:40.945 +2.836 17:16:48.412 2 1:47.969 +5.451 17:18:45.898 8 2:02.173 +9.703 17:30:33.618
2 1:39.062 +0.953 17:18:27.474 3 1:42.916 +0.398 17:20:28.814 9 2:01.527 +9.057 17:32:35.145
3 1:38.903 +0.794 17:20:06.377 4 1:42.518 17:22:11.332 10 1:58.504 +6.034 17:34:33.649
4 1:39.602 +1.493 17:21:45.979 5 1:45.355 +2.837 17:23:56.687
5 1:38.109 17:23:24.088 6 1:44.919 +2.401 17:25:41.606 (919) Risdonne Matteo
6 1:39.019 +0.910 17:25:03.107 7 1:45.529 +3.011 17:27:27.135 1 1:43.029 17:17:09.814
7 1:40.418 +2.309 17:26:43.525 8 1:46.489 +3.971 17:29:13.624 2 1:45.626 +2.597 17:18:55.440
8 1:40.880 +2.771 17:28:24.405 9 1:48.059 +5.541 17:31:01.683 3 2:04.971 +21.942 17:21:00.411
9 1:39.414 +1.305 17:30:03.819 10 1:47.700 +5.182 17:32:49.383 4 1:48.546 +5.517 17:22:48.957
10 1:39.741 +1.632 17:31:43.560 5 1:47.246 +4.217 17:24:36.203
1 1:39.849 +1.740 17:33:23.409 (200) Di Cicco Daniele 6 1:45.910 +2.881 17:26:22.113
1 1:43.589 17:16:49.965 7 7:18.922 +5:35.893 17:33:41.035
(224) Tomassone Antonio 2 1:45.698 +2.109 17:18:35.663
1 1:39.466 +0.824 17:17:00.318 3 1:45.586 +1.997 17:20:21.249
2 1:40.353 +1.711 17:18:40.671 4 1:47.828 +4.239 17:22:09.077
3 1:39.873 +1.231 17:20:20.544 5 1:46.390 +2.801 17:23:55.467
4 1:38.642 17:21:59.186 6 1:45.907 +2.318 17:25:41.374
5 1:40.196 +1.554 17:23:39.382 7 1:45.709 +2.120 17:27:27.083
6 1:39.599 +0.957 17:25:18.981 8 1:48.032 +4.443 17:29:15.115
7 1:39.360 +0.718 17:26:58.341 9 1:49.332 +5.743 17:31.04.447
8 1:45.573 +6.931 17:28:43.914 10 1:46.501 +2.912 17:32:50.948
9 1:40.647 +2.005 17:30:24.561
10 1:38.755 +0.113 17:32:03.316 (389) Donnarumma Fabio
1 1:40.787 +2.145 17:33:44.103 1 1:43.905 17:16:57.388
2 1:44.343 +0.438 17:18:41.731
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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